

Договор
№ 220/21-
СОУТ/740
от 05.07.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Герасимов Н.В.
(фамилия, инициалы)

«11» августа 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 376995)

**Краснодарское представительство закрытого акционерного общества
«Сыродельный комбинат «Ленинградский»**
(полное наименование работодателя)

353740, Краснодарский край, ст. Ленинградская, ул. Заводская, 1А;
350004, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Карла Маркса, 53
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)





2341015890
(ИНН работодателя)

234101001
(КПП работодателя)

1112341000100
(ОГРН работодателя)

10.51
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Крамаренко Оксана Викторовна (Ф.И.О.)	11.08.2021 (дата)
 (подпись)	Моисеенко Александр Николаевич (Ф.И.О.)	11.08.2021 (дата)
 (подпись)	Махмутова Светлана Николаевна (Ф.И.О.)	11.08.2021 (дата)
 (подпись)	Оноприенко Ирина Михайловна (Ф.И.О.)	11.08.2021 (дата)

04420106	Заместитель генерального директора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
04420107	Директор по закупкам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
04420108	Директор по логистике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
04420201	2. Департамент информационных технологий и системного администрирования Руководитель департамента	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
04420202	Старший системный администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
04420203	Ведущий программист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
04420204	Системный администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
04420205	Программист 1 С	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
04420206	Программист по сопровождению программы 1 С	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
04420301	3. Юридический отдел Старший юрист-консульт по договорной и судебной работе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
04420302	Специалист по договорной работе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
04420401	4. Административно-хозяйственный отдел Специалист по охране труда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
04420402	Заведующий хозяйственной частью	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
04420403	Секретарь-референт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
04420404	Водитель автомобиля (легковой Toyota Camry, г/н С 001 МР 93)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
04420405	Водитель автомобиля (легковой Nissan Almera, г/н А 619 КК 123)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
04420406	Водитель автомобиля (легковой Toyota Camry, г/н В 018 КО 123)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
04420407	Водитель автомобиля (легковой Nissan Almera, г/н М 157 ХМ 123)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
04420408	Водитель автомобиля (легковой Toyota Camry, г/н У 008 ТР 93)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
04420409	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
04420410	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
04420411	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

04421103	Старший специалист по закупкам и планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04421104	Ведущий специалист по закупкам и тендерной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04421105	Ведущий специалист по закупкам и тендерной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12. Департамент экономики и финансов																					
04421201	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04421202	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04421203	Старший экономист по финансово-аналитической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	13. Отдел логистики																					
04421301	Старший менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04421302	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04421303	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	14. Отдел по развитию регионов																					
04421401	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04421402	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор
(должность)

Герасимов Николай Васильевич
(Ф.И.О.)

11.08.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

Крамаренко Оксана Викторовна
(Ф.И.О.)

11.08.2021
(дата)

Заведующий хозяйственной частью
(должность)

Моисеенко Александр Николаевич
(Ф.И.О.)

11.08.2021
(дата)

Специалист по подбору персонала
(должность)

Махмутова Светлана Николаевна
(Ф.И.О.)

11.08.2021
(дата)

Секретарь-референт
(должность)

Оноприенко Ирина Михайловна
(Ф.И.О.)

11.08.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов
5374

Шаймарданов Анатолий Ренатович
(Ф.И.О.)

28.07.2021
(дата)